

---

# Platform24 ApS

**CVR-nr.: 42537462**

Hørkær 12A 1  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2023**

---

**Kerstin Solbu**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Platform24 ApS  
Hørkær 12A 1  
2730 Herlev

CVR-nr.: 42537462  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2021 - 31. december 2022 for Platform24 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 14/06/2023

## Direktion

Eva Kerstin Margareta Solbu

Lars Daniel Lillienau

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og marketing af softwaresystemer inden for sundhedssektoren samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er første regnskabsår i selskabet, hvilket har resulteret i et overskud på 232 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.405.685</b>
Lønninger		-1.409.699
Pensioner		-147.120
Andre omkostninger til social sikring		-6.804
Andre personaleomkostninger		-60.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.278
Andre driftsomkostninger		-467.165
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>310.152</b>
Andre finansielle omkostninger		-12.873
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>297.279</b>
Skat af årets resultat		-65.573
Andre skatter		171
<b>Årets resultat</b>		<b>231.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		231.877
<b>I alt</b>		<b>231.877</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.721
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>9.721</b>
Deposita		78.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>87.721</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		750.299
Udsudte skatteaktiver		171
Tilgodehavender moms og afgifter		79.254
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>829.724</b>
Likvide beholdninger		189.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.019.607</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.107.328</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		231.877
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>271.877</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.293
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		571.721
Skyldig selskabsskat		50.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>835.451</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>835.451</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.107.328</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	13.999
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.999</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-4.278
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.721</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret